234
95
130
308
148
216
448
129
96
323
222
118
251
138
172
332
541
485
535
577
571
542
465
560
568
511
472
531
570
459
516
492
627
598
597
604
616
629
581
593
1012
848
635
269
366
565
850
585
547

ARTVIN ARHAVI 80 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKIiLiSi

Durum

Banka No
8467630
8424302
7015043
7272154
7508541
7008275
7800428
7134808
7289462
8140044
7401186
7792192
8616968
7289291
7141787
8183261
7800077
7270439
7806143
7290909
7511580
8237552
8235038
7615182
8140935
8596299
8514225
8244576
7280773
8430921
8492837
7947275
7401952
8138563
8506800
7149460
7948933
7619206
8411264
7656914
7618124
7804624
8201071
8418406
6921508
7613368
8285226
7621591
6888231
7946785
8361303
8467699
7621774
7151186
8293625

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ucg Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Geng
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

ok ko
FRELE
I\ K sk ok
[VEELNCE
Ok kx ok ok
ok
V] %k
VEEEE
QX k**
[VEEEE
R* sk s %k
Ekkk pkokk
N % % x
IVEEEEE
I\ K ok ok
iR EEL T
R* % *
[VEEEEENALES
Ckoxkok*
VAL
L%k Kok ok
Ax*
ok ko ok
Bk *
¥k Rk ok
VAL
V] o ok ok
PEEEES
Gk Kk
PR
ALELN L E
PR
Ckxkok*
0****
Gk Kk
Ad**
i***
Gk ks ok
Gk Kk
[FEEEE
V] 3 ok sk ke ke ke
GXHHHk
SR
[VEEEE
V] o sk sk ok
ok ok %
Gk Kk
Gk Kk ok
Tk oKk
S*****

S*****

hﬂ****** B*****

b****
SEEEEEES

A**** N**

@******
B* ok ok
@******
% k%
6****
Tk ok
\/ ok K ok k
VAR Lt
GR*xkok
GF* ok koK
\/ Rk ok
Gk ok ko ok ok ok ok ok
6****
6******
Z*%*
Gkk
Gk k koo
B ¥k k Kk
Q% ok ok ke ko
CHkxokok
GF* Kok Rk
E ko
Tokokok ok %
% o o sk ok
B ¥k k%
ko ok ok sk ok ok sk o ok
GH*x*
Gk ok Kk ok
Dk ok
VAR EE
@******
B ¥k ok ok ko
Kk ok K
A*
Ak ok ok ok
[hiEEELE
ARk
Tk ok
%
Tk ok *
D sk ks ok k ok
Tk kok ok
%
D****
V]2 % ok sk ok ko o
Ak ok
U***
Ak ok
C****
LR L ELLES
B ¥k ok k %k
K o ko
[FELEL LT
Tohokkok*

O*****

2743*******
1150*******
3036*******
6395*******
1521*******
1354*******
1484*******
2230*******
2559*******
1221*******
1874*******
7146*******
4849*******
1084*******
3004*******
2030*******
2085*******
2311*******
2603*******
6539*******
2311*******
3030*******
1007*******
1601*******
4429*******
1023*******
2015*******
1528*******
1781*******
2598*******
1174*******
1602*******
1018*******
1005*******
1679*******
1010*******
1280*******
2394*******
1923*******
6692*******
6343*******
1503*******
3615*******
2804*******
4659*******
2474*******
3101*******
1889*******
1096*******
2356*******
5865*******
1013*******
2296*******
2473*******
1071*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

CekilisSiraNo
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102
1015
386
1052
75
74
406
218
772
281
932
238
1055
615
248
336
306
356
263
133
169
656
398
462
385

7150047
8300854
8408045
8384466
7014254
7014012
8471488
7799533
7508769
7950511
7949364
7801749
8385807
8183369
7805617
8262124
8076344
8333483
7946499
7289606
7510829
6999821
8447727
7150595
8404661

Emekli
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Emekli

M*******
S****
M******
M*****
M****

N*****

M****** Y*****

S*****
C****
N*****
s*****
S*****
Y****
S*****
A**
Y****
Z*****
S****
R****
N*******
N*****
M*****
E****
O****

0***

K sk ok ok sk ke ok ok
Ek ok ® %
7%k Kk
b*****
Rk ok
GX*k*

Q% ok s ks ke
Gx Kk
%k

D* * kK sk k

Q% ok sk ks

Ok xx

Gk kK k

I\ 3 % K ok sk ok

0*******

B ¥ * ** ko

0******

N %k * %
S****

K % ok ok sk sk ok

S*******
Gx Kk

D sk ok ok ok sk ok ok ok ok
ok *

A***********

2756*******
4242*******
1391*******
1424*******
2049*******
1780*******
2029*******
2028*******
1067*******
1193*******
2648*******
1955*******
2637*******
2401*******
3100*******
2899*******
2135*******
1633*******
1035*******
1137*******
1404*******
2620*******
1221*******
2482*******
1063*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80



