

ARTVİN ARHAVİ 80 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	8467630	Şehit Ailesi	F****	Ö*****	2743*****	Asil	1
2	8424302	Gazi(Kıbrıs,Kore)	A****	B*****	1150*****	Asil	2
11	7015043	Engelli	N*****	Ö*****	3036*****	Asil	3
19	7272154	Engelli	M*** A**	K****	6395*****	Asil	4
24	7508541	Engelli	O**** N***	Ö****	1521*****	Asil	5
10	7008275	Engelli	H***	T****	1354*****	Asil	6
234	7800428	Emekli	M****	V*****	1484*****	Asil	7
95	7134808	Emekli	M****	Y*****	2230*****	Asil	8
130	7289462	Emekli	O****	G*****	2559*****	Asil	9
308	8140044	Emekli	M****	G*****	1221*****	Asil	10
148	7401186	Emekli	R*****	V****	1874*****	Asil	11
216	7792192	Emekli	E**** A***	S*****	7146*****	Asil	12
448	8616968	Emekli	N****	Ö****	4849*****	Asil	13
129	7289291	Emekli	M*****	Ö*****	1084*****	Asil	14
96	7141787	Emekli	N*****	Z***	3004*****	Asil	15
323	8183261	Emekli	G*****	S***	2030*****	Asil	16
222	7800077	Emekli	R****	S*****	2085*****	Asil	17
118	7270439	Emekli	M***** Z***	B*****	2311*****	Asil	18
251	7806143	Emekli	C*****	K*****	2603*****	Asil	19
138	7290909	Emekli	Y****	C*****	6539*****	Asil	20
172	7511580	Emekli	L*****	G*****	2311*****	Asil	21
332	8237552	Emekli	A**	E****	3030*****	Asil	22
541	8235038	Genç	E*****	T*****	1007*****	Asil	23
485	7615182	Genç	B*****	K*****	1601*****	Asil	24
535	8140935	Genç	H**** R***	B*****	4429*****	Asil	25
577	8596299	Genç	Y****	Y*****	1023*****	Asil	26
571	8514225	Genç	M*****	G****	2015*****	Asil	27
542	8244576	Genç	P****	S*****	1528*****	Asil	28
465	7280773	Genç	S****	D*****	1781*****	Asil	29
560	8430921	Genç	A*****	Y*****	2598*****	Asil	30
568	8492837	Genç	Y**** E***	Ö*****	1174*****	Asil	31
511	7947275	Genç	A*****	B*****	1602*****	Asil	32
472	7401952	Genç	C*****	Y*****	1018*****	Asil	33
531	8138563	Genç	Ö****	A*	1005*****	Asil	34
570	8506800	Genç	S****	A*****	1679*****	Asil	35
459	7149460	Genç	A***	G*****	1010*****	Asil	36
516	7948933	Genç	İ***	A****	1280*****	Asil	37
492	7619206	Genç	S*****	T****	2394*****	Asil	38
627	8411264	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	K***	1923*****	Asil	39
598	7656914	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	T*****	6692*****	Asil	40
597	7618124	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	D*****	6343*****	Asil	41
604	7804624	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	T*****	1503*****	Asil	42
616	8201071	Üç Çocuk Ve Üzeri	H***	K***	3615*****	Asil	43
629	8418406	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	D****	2804*****	Asil	44
581	6921508	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	M*****	4659*****	Asil	45
593	7613368	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	A****	2474*****	Asil	46
1012	8285226	Diğer	S****	U***	3101*****	Asil	47
848	7621591	Diğer	S*****	A****	1889*****	Asil	48
635	6888231	Diğer	T****	Ç****	1096*****	Asil	49
269	7946785	Emekli	Ş*****	A*****	2356*****	Asil	50
366	8361303	Emekli	S*****	B*****	5865*****	Asil	51
565	8467699	Genç	M***** B*****	K*****	1013*****	Asil	52
850	7621774	Diğer	Ö****	H*****	2296*****	Asil	53
585	7151186	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	T*****	2473*****	Asil	54
547	8293625	Genç	A**** N**	O*****	1071*****	Asil	55

102	7150047	Emekli	M*****	Y*****	2756*****	Asil	56
1015	8300854	Diğer	S****	E*****	4242*****	Asil	57
386	8408045	Emekli	M*****	Z*****	1391*****	Asil	58
1052	8384466	Diğer	M*****	Ö*****	1424*****	Asil	59
75	7014254	Emekli	M****	Y****	2049*****	Asil	60
74	7014012	Emekli	N*****	G****	1780*****	Asil	61
406	8471488	Emekli	M***** Y*****	K*****	2029*****	Asil	62
218	7799533	Emekli	S*****	S***	2028*****	Asil	63
772	7508769	Diğer	C****	K***	1067*****	Asil	64
281	7950511	Emekli	N*****	D*****	1193*****	Asil	65
932	7949364	Diğer	S*****	K*****	2648*****	Asil	66
238	7801749	Emekli	S*****	C*****	1955*****	Asil	67
1055	8385807	Diğer	Y****	S*****	2637*****	Asil	68
615	8183369	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	N*****	2401*****	Asil	69
248	7805617	Emekli	A**	Ö*****	3100*****	Asil	70
336	8262124	Emekli	Y****	B*****	2899*****	Asil	71
306	8076344	Emekli	Z*****	Ö*****	2135*****	Asil	72
356	8333483	Emekli	S****	N*****	1633*****	Asil	73
263	7946499	Emekli	R****	Ş****	1035*****	Asil	74
133	7289606	Emekli	N*****	K*****	1137*****	Asil	75
169	7510829	Emekli	N*****	Ş*****	1404*****	Asil	76
656	6999821	Diğer	M*****	S***	2620*****	Asil	77
398	8447727	Emekli	E****	D*****	1221*****	Asil	78
462	7150595	Genç	O****	E****	2482*****	Asil	79
385	8404661	Emekli	Ö***	A*****	1063*****	Asil	80